pérdida de los puntos por marcador de 3 x 0 en su contra (Artículo 96, parágrafo. 

Reglamento de Competencia y Disciplina LIDEFUTBOL.) 

ARTICULO SEGUNDO: Expulsar al Club Deportivo ROLA F.C. Categoría 2010, promo, del 

torneo de la Liga de Futbol del Atlántico 2024, y multa de trescientos cincuenta mil pesos 

($350.000.oo) por la conducta señalada en el Artículo 96, parágrafo R.C.D. LIDEFUTBOL. 

ARTÍCULO TERCERO: La presente Resolución rige a partir de la fecha de su notificación 

mediante la publicación en la página Web de LIDEFUTBOL y/o en la cartelera de la misma